
UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contatoauffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 619/GR/UFFS/2012

0 REITOR PRO TEMP0RE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. Io CONSTITUIR a Comissão do Processo Seletivo do curso de Pós-

graduação Lato Sensu em Educação de Tempo Integral, a ser ofertado pela

Universidade Federal da Fronteira Sul. Compus Laranjeiras do Sul, na cidade
de Pato Branco - PR.

Art. 2o Designar os membros da referida Comissão, a ser presidida pelo

primeiro, composta pelos seguintes servidores:

1 - Prof. Priscila Ribeiro Ferreira - Siape 1192374 (Presidente);

II - Prof. Lisia Regina Ferreira Michels - Siape 1880393 (titular);

III - Prof. Siomara Aparecida Marques - Siape 12 J 9995 (titular);

IV - Prof. Joaquim Gonçalves da Costa - Siape 1800810 (suplente);

V - ProP. Solange Todero Von Onçay - Siape 1833473 (suplente).

Art. 3o Cabe à Comissão proceder a seleção dos candidatos inscritos e

encaminhar os resultados à Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação/Diretoria

de Pós-graduação para publicação.

Art. 4o Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 11 de junho de 2012.

Rçitorpro tempore da UFFS


